Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2608, 26 nov. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 47, 30 nov. 2018, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 290, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do Processo Administrativo Nº 504.909/2017-3,

RESOLVE

1 - Designar os servidores GILVAN NOGUEIRA DO NASCIMENTO,

FERNANDA BRANT DE MORAES LONDE e SILVIO RODRIGUES CAMPOS para
integrar, sob a liderança do primeiro, a equipe responsável pela inspeção administrativa no
Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, no período de 26 a 30 de novembro de 2018.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores GILVAN NOGUEIRA DO NASCIMENTO,
FERNANDA BRANT DE MORAES LONDE e SILVIO RODRIGUES CAMPOS, para
o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referente ao período de 26 a 30 de novembro de
2018 (quatro diárias e meia de viagem).

Publique-se.

Brasília, 19 de novembro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho